
 

 

 

DECRETO N. 32 DEL 29 DICEMBRE 2022 

Nomina Direttore Generale 

 
IL PRESIDENTE 

VISTO lo Statuto della Fondazione Università degli Studi di Teramo emanato, in ultimo, con D.R. 

n. 58 del 20.02.2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione della Fondazione del 15 dicembre 2022, punto 

n. 3 nella quale si attribuiva l’incarico di Direttore Generale della Fondazione dal 01/01/2023 sino 

al 31/12/2025 al Prof. Adolfo Braga, Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze della 

Comunicazione dell’Università degli Studi di Teramo e già direttore della Fondazione nel triennio 

2019/2022; 

VISTO lo schema di contratto approvato dal Consiglio di Amministrazione nel quale sono precisati 

compiti, attività e compenso del Direttore Generale della Fondazione; 

PRESO ATTO della disponibilità del Prof. Adolfo Braga a ricoprire l’incarico e vista la 

documentazione dallo stesso prodotta; 

DECRETA 

1. Di nominare il Prof. Adolfo Braga quale Direttore Generale della Fondazione Università degli 

Studi di Teramo ai sensi e per gli effetti dello Statuto vigente della Fondazione e delle condizioni 

tutte di cui al contratto approvato dal Consiglio di Amministrazione della Fondazione il 

15.12.2022 punto 3; 

2. La presente disposizione viene raccolta negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi 

di Teramo. 

  
         Il Presidente 

   Prof. Romano Orrù 
 


